otorgado, como titular de nueve millones trescientas setenta y cinco mil (9'375,000) 
acciones, por lo que en la presente sesión se encuentra reunida la totalidad del 
capital suscrito y pagado de la Compañía, el mismo que asciende a la suma de 

setecientos cincuenta mil 00/100 dólares de los Estados Unidos de América 
(US$750,000.00), dividido en dieciocho millones setecientas cincuenta mil 
ochocientas (18'750.000) acciones ordinarias, nominativas, indivisibles y liberadas, 
de un valor nominal de cuatro centavos de dólar de Estados Unidos de América 
(US$0.04) cada una. 

Los asistentes aceptan por unanimidad celebrar esta sesión de junta general

[...]

otorgado, como titular de nueve millones trescientas setenta y cinco mil (9'375.000) 
acciones, por lo que en la presente sesión se encuentra reunida la totalidad del 
capital suscrito y pagado de la Compañía, el mismo que asciende a la suma de 
setecientos cincuenta mil 00/100 dólares de los Estados Unidos de América 
(US$750,000.00), dividido en dieciocho millones setecientas cincuenta mil 
ochocientas (18'750.000) acciones ordinarias, nominativas, indivisibles y liberadas, 
de un valor nominal de cuatro centavos de dólar de Estados Unidos de América 
(US$0.04) cada una. 

Los asistentes aceptan por unanimidad celebrar esta sesión de junta general